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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
014-2023-00325-
00

JUEZ 14
ADMINISTRATIVO ORAL
DE MEDELLIN

HABITANTES DEL
BARRIO LOS OLIVOS
DE PUERTO NARE

EMPRESAS PUBLICAS
DE MEDELLIN E.S.P.,
MUNICIPIO DE PUERTO
NARE

ACCIONES
POPULARES 08/08/2023

Auto
inadmitiendo
la demanda

JTS-...

Juzgados Administrativos de Medellín-Juzgado Administrativo 014 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 09/08/2023

https://samaijca.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-014-2023-00325-000500133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/0500133/05001333301420230032500/E1F2D8548C7A8CE2%2074639F02C0BE6379%204280DD2931E2D0AB%209D9ED258A3CDFB44/1
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')

